
 

Sprawozdanie z działalności Rady Osiedla Maciejkowice za rok 2025. 

 

W 2025 roku Rada Osiedla Maciejkowice spotkała się na dwunastu sesjach, a przez 

cały rok jej członkowie byli do dyspozycji Mieszkańców na cotygodniowych dyżurach. 

 

Na działalność kulturalną Rady Osiedla Maciejkowice w roku 2025 złożyły się: 

- festyn rodzinny zorganizowany we wrześniu, podczas którego wystąpili: Grzegorz 

Poloczek, Long & Junior, Hanuta oraz inni artyści, a na dzieci czekała masa atrakcji, 

- kino plenerowe, podczas którego wyświetlono film „Różowa Pantera”, a widzowie 

mogli częstować się darmowym popcornem, 

- Ekopiknik, na którym połączono dobrą zabawę z budowaniem świadomości 

ekologicznej nie tylko dzieci i młodzieży, ale także dorosłych, 

- turnieje karciane dla Mieszkańców, remik dla kobiet i skat dla mężczyzn. 

Powyższe rozrywki udało się zapewnić Mieszkańcom osiedla dzięki współpracy 

z Chorzowskim Centrum Kultury oraz Miejskim Ośrodkiem Rekreacji i Sportu w Chorzowie. 

 

Dodatkowo, w grudniu Rada Osiedla Maciejkowice zorganizowała spotkania 

fotograficzne z dziećmi z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1, podczas którego każde 

z dzieci wzięło udział w pamiątkowej, świątecznej sesji zdjęciowej. 

 

Rada Osiedla Maciejkowice włączyła się w akcję Budżetu Obywatelskiego, zgłaszając 

projekty dla Osiedla Maciejkowice, wcześniej uzgodnione i wybrane wspólnie 

z Mieszkańcami. Jeden z projektów zakwalifikował się do realizacji w roku 2026. 

 

Poza tą działalnością i podejmowanymi inicjatywami, Radni Rady Osiedla 

Maciejkowice byli stale dostępni dla Mieszkańców Maciejkowic, nie tylko podczas sesji czy 

dyżurów, ale także wspierając w pisaniu różnego rodzaju pism i podań, w kontaktach 

z urzędami, podejmując liczne rozmowy podczas codziennych spotkań i odpowiadając na 

pytania Maciejkowiczan. 

 

Na skutek tych spotkań i własnych obserwacji interweniowaliśmy w sprawach 

naprawy oświetlenia ulicznego, likwidacji nielegalnych wysypisk, zmian w kursowaniu 

komunikacji miejskiej, problemów związanych z działalnością okolicznych przedsiębiorstw, 

problemów związanych z transportem odbywającym się na terenie Osiedla itp.  

 

Plan budżetowy na rok 2025 został wykonany. 
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